事  務  連  絡

令和５年 7月３１日

各支部事務局長 様

大分県軟式野球連盟

理事長 衛藤 賢

   ＪＡ全農カップ第３０回ＴＯＳ小学生野球大分県チャンピオン大会

   期間中における駐車場について（通知）

  平素より、県連の各種事業にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、８月２６日（土）から開催される上記の大会期間中のチーム関係者の

 駐車場については、前回の全日本学童大分県大会でも通知したとおり、以下の

 図の扱いとしますので、必ず代表チームに連絡の程よろしくお願いします。

※一塁側の青字部分は役員・来賓・審判員の駐車場です。

 チームはＨ駐車場に停めるようにしてください。

 観戦者についてもＨ駐車場に停めるようにしてください。

 なお、赤字部分の路上に一時停車して、選手や荷物を降ろすことは

 大変危険ですので、絶対にしないでください。

役員・審判員専用

チーム駐車場（H 駐車場）

路上停車厳禁